Contenu
Implant
Pièces prothétiques
Contenu de la trousse chirurgicale
01
06
17
Optimisé pour les

  coulées (CCM, or) et des couronnes en zircone en scannant le modèle de travail.
Cylindre calcinable transvissé
Diamètre du Magic Post Type Code
Ø4.0
Hex ● MPSR40ST
Non-Hex ● MPSR40BT
Ø4.5
Hex ● MPSR45ST
Non-Hex ● MPSR45BT
Ø5.5
Hex ● MPSR55ST
Non-Hex ● MPSR55BT
·· Code des vis : Ø4.0 MPCSN,  Ø4.5/5.5 MPCS
Empreinte classique
€ 66,00 TTC
€ 66,00 TTC
12
Pièces prothétiques Contenu de la trousse chirurgicaleImplant
Magic Abutment
Diamètre du
Magic Post Hauteur(H)
Type
Hex Non-Hex
Ø4.0
4mm SMAH4002 SMAN4002
5mm SMAH4003 SMAN4003
6mm SMAH4004 SMAN4004
7mm SMAH4005 SMAN4005
8mm SMAH4006 SMAN4006
Ø4.5
4mm SMAH4502 SMAN4502
5mm SMAH4503 SMAN4503
6mm SMAH4504 SMAN4504
7mm SMAH4505 SMAN4505
8mm SMAH4506 SMAN4506
Ø5.5
4mm SMAH5502 SMAN5502
5mm SMAH5503 SMAN5503
6mm SMAH5504 SMAN5504
7mm SMAH5505 SMAN5505
8mm SMAH5506 SMAN5506
H
- Il peut être directement utilisé en bouche et scanné pour fabriquer
  une couronne en zircone, ou comme pilier classique pour
  fabriquer des couronnes coulées.